
UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC TRONG CÁC ĐƠN VỊ
SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC ĐÀO TẠO NĂM 2024-BẬC TRUNG HỌC CƠ SỞ

(Ban hành kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND ngày       tháng 12 năm 2023
của Ủy ban nhân dân huyện)

STT Tên trường
Số người làm
việc giao đầu

năm 2024

Số lượng người
làm việc phải

giảm năm 2024

Số lượng
người làm
việc còn lại

sau khi giảm

Ghi chú

Tổng số 549 8 541

1 Trường THCS Đoàn Thượng 22 22

2 Trường THCS Đồng Quang 22 22

3 Trường THCS Đức Xương 21 21

4 Trường THCS Gia Hoà 22 22

5 Trường THCS Gia Khánh 26 26

6 Trường THCS Gia Lương 23 1 22

7 Trường THCS Gia Tân 19 19

8 Trường THCS Hoàng Diệu 28 1 27

9 Trường THCS Hồng Hưng 27 27

10 Trường THCS Lê Lợi 28 1 27

11 Trường THCS Lê Thanh Nghị 27 27

12 Trường THCS Nhật Tân 20 1 19

13 Trường THCS Phạm Trấn 22 1 21

14 Trường THCS Quang Minh 27 27

15 Trường THCS Tân Tiến 21 21

16 Trường THCS Thị trấn Gia Lộc 60 60

17 Trường THCS Thống Kênh 28 1 27

18 Trường THCS Thống Nhất 34 1 33

19 Trường THCS Toàn Thắng 28 1 27

20 Trường THCS Trùng Khánh 15 15

21 Trường THCS Yết Kiêu 29 29



UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC TRONG CÁC ĐƠN VỊ
SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC ĐÀO TẠO NĂM 2024-BẬC TIỂU HỌC

(Ban hành kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày        tháng  12 năm 2023
của Ủy ban nhân dân huyện)

STT Tên trường
Số người làm
việc giao đầu

năm 2024

Số lượng người
làm việc phải

giảm năm 2024

Số lượng
người làm
việc còn lại

sau khi giảm

Ghi chú

Tổng số 653 17 636

1 Trường Tiểu học Đoàn Thượng 26 1 25

2 Trường Tiểu học Đồng Quang 28 28

3 Trường Tiểu học Đức Xương 28 1 27

4 Trường Tiểu học Gia Hoà 26 1 25

5 Trường Tiểu học Gia Khánh 29 1 28

6 Trường Tiểu học Gia Lương 28 1 27

7 Trường Tiểu học Gia Tân 25 25

8 Trường Tiểu học Hoàng Diệu 37 2 35

9 Trường Tiểu học Hồng Hưng 35 1 34

10 Trường Tiểu học Lê Lợi 33 33

11 Trường Tiểu học Nhật Tân 24 24

12 Trường Tiểu học Phạm Trấn 28 1 27

13 Trường Tiểu học Phương Hưng 19 1 18

14 Trường Tiểu học Quang Minh 30 30

15 Trường Tiểu học Tân Tiến 24 24

16 Trường Tiểu học Thị trấn Gia Lộc 71 2 69

17 Trường Tiểu học Thống Kênh 34 1 33

18 Trường Tiểu học Thống Nhất 39 1 38

19 Trường Tiểu học Toàn Thắng 35 2 33

20 Trường Tiểu học Trùng Khánh 18 18

21 Trường Tiểu học Yết Kiêu 36 1 35



UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC TRONG CÁC ĐƠN VỊ
SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC ĐÀO TẠO NĂM 2024-BẬC MẦM NON

(Ban hành kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày         tháng  12 năm 2023
của Ủy ban nhân dân huyện)

STT Tên trường Số người làm việc giao
năm 2024 Ghi chú

Tổng số 732

1 Trường Mầm non Đoàn Thượng 36

2 Trường Mầm non Đồng Quang 34

3 Trường Mầm non Đức Xương 30

4 Trường Mầm non Gia Hoà 30

5 Trường Mầm non Gia Khánh 32

6 Trường Mầm non Gia Lương 34

7 Trường Mầm non Gia Tân 26

8 Trường Mầm non Hoa Hồng 34

9 Trường Mầm non Hoàng Diệu 42

10 Trường Mầm non Hồng Hưng 36

11 Trường Mầm non Lê Lợi 40

12 Trường Mầm non Nhật Tân 28

13 Trường Mầm non Phạm Trấn 34

14 Trường Mầm non Phương Hưng 22

15 Trường Mầm non Quang Minh 36

16 Trường Mầm non Tân Tiến 24

17 Trường Mầm non Thị trấn Gia Lộc 42

18 Trường Mầm non Thống Kênh 34

19 Trường Mầm non Thống Nhất 36

20 Trường Mầm non Toàn Thắng 38

21 Trường Mầm non Trùng Khánh 22

22 Trường Mầm non Yết Kiêu 42
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